
 

COMUNE DI BUGGERRU 
PROVINCIA SUD SARDEGNA 

Via Roma, 40 

tel. 0781 54 303 – fax 0781 54 424 
pec. comune.buggerru@pec.it 

 

Ufficio Patrimonio 

 
 

 

Verbale di gara di procedura aperta per l’esecuzione dei servizi di 

“CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLA SOSTA AUTO DISCESA SAN 

NICOLÒ E LOCALITÀ CALA DOMESTICA E SOSTA E SERVIZI CONNESSI 

ALL'INTERNO DELL'AREA CAMPER IN LOCALITÀ SAN NICOLÒ per gli anni 2023-

2025” 

  

 

            Data 04/04/2022             ore 09:00 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
alle ore 09:00 del giorno 04/04/2023 procede all’espletamento della gara a procedura aperta, come sopra 
specificato. 
 

DA ATTO 
 
Richiamato il verbale n. 1 del 03/04/2023 

 

DISPONE 
 
Allo sblocco della fase di apertura delle buste virtuali economiche contenenti le offerte economiche con le 
relative “percentuali di rialzo”, il cui esito risulta dal seguente prospetto: 

* percentuale scritta nel modello di offerta non congruo con importo offerta. Si convalida l’importo offerto e ricalcolata la percentuale di 
rialzo. 

SEDUTA   RISERVATA 

N IMPRESA CONCORRENTE 
Prezzo complessivo offerto Rialzo offerto  

(%) EURO 

1 ELETTRONICA EFFEEMME SRLSU € 137.128,20  107,77 % 

2 Levante srl € 83.173,20  26,02 % 

3 OIKOS srl € 106.260,00  61,00 % 

4 QUADRIFOGLIA srl € 179.520,00  172,00 % 

5 sa.fa.pa. di saba marco e c snc € 100.023,00  51,55 % 

6 Società Cooperativa Sociale Sulcis Sardegna € 156.000,00  
236,37 % 
180,00 %* 



Le offerte valide risultano pertanto in n. 6 

 

FORMULA 

 

La graduatoria degli operatori partecipanti con il risultato che segue: 

 

Si rammenta che a norma del comma 3 bis dell’art. 97 del Codice, il calcolo di cui al comma 2, 2 bis è 

effettuato ove il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a cinque. 

In caso di discordanza tra le cifre e le lettere o tra l rialzo e l’importo, prevale quello scritto in lettere sul 

portale Sardegna Cat. 

 

PROPONE 

 

alla Stazione Appaltante di aggiudicare l’appalto dei lavori indicati sopra all’Impresa QUADRIFOGLIA srl, 

che ha offerto il rialzo del 172,00% corrispondente ad euro  € 179.520,00. 
 

DISPONE 

 

la restituzione dei depositi cauzionali a tutte le imprese concorrenti. 
 
 

RIMETTE 

 

il presente verbale unitamente a tutti gli atti di gara alla Stazione Appaltante per l’emanazione della 

determinazione di aggiudicazione  e per l’espletamento di tutte le verifiche da affettuarsi sull’affidatario a 

norma di legge e di disciplinare di gara. 

 

 

 
 

Approvato e sottoscritto. 
 

       Il R.U.P 

  Geom. Antonio Mattana 

 

 

 IMPRESA CONCORRENTE Prezzo contrattuale offerto 

1° 
classificato 

QUADRIFOGLIA srl € 179.520,00  

2° 
classificato 

Società Cooperativa Sociale Sulcis Sardegna € 156.000,00  

3° 
classificato 

ELETTRONICA EFFEEMME SRLSU € 137.128,20  

4° 
classificato 

OIKOS srl € 106.260,00  

5° 
classificato 

sa.fa.pa. di saba marco e c snc € 100.023,00  

6° 
classificato 

Levante srl € 83.173,20  


		2023-04-04T18:11:38+0200
	Mattana Antonio




